
	 Samosvorné	ochrany	stromků	proti	okusu	zabraňují	poškození	či	úplnému	zničení	stromků	divokou	
zvěří	od	zajíců	až	po	jeleny.	Nespornou	výhodou	samosvorných	ochran	je	jejich	velmi	rychlá	a	jednoduchá	
instalace	nevyžadující	již	žádné	dodatečné	prostředky	k	jejich	upevnění,	jako	jsou	provázky	nebo	drátky.	
Ochrana	navíc	sama	kopíruje	zvětšující	se	sílu	kmene	během	růstu	stromku,	a	není	tak	potřeba	ochrany	do-
datečně	upravovat.	Vysoká	pevnost	a	odolnost	ochran	umožňuje	jejich	opakované	použití.
	 Široký	sortiment	velikostí	nabízených	ochran	nachází	uplatnění	nejen	v	sadech	a	lesních	školkách,	
ale	i	v	okolí	silnic,	parcích	či	zahradách.

Parametry	nabízené	sítě	jsou	následující:

-	použitý	materiál	polypropylen

-	černá	barva

Nedoporučuje	se	instalovat	ochrany	při	teplotách	nižších	než	3°C.

Samosvorné ochrany stromků

Hlavní přednosti samosvorných ochran stromků značky AICA:

výborná kvalita ochran umožňující opakované použití

široký sortiment pro všechny druhy stromků

velmi dobrá cena

promptní dodací lhůty


